Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

               INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL - IPAM

                                            CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

Edital Nº 14/2022 – Homologação Do Resultado Final Do Concurso Público

O Instituto de Previdência e Assistência Municipal da cidade de Caxias do Sul/RS – IPAM, em conformidade
com o Edital de Abertura nº 01/2022 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a
Homologação do Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2022 para os cargos de Contador, Enfermeiro,
Médico, Odontólogo, Técnico em Contabilidade e Agente Administrativo.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital.

Caxias do Sul, 23 de setembro de 2022.

Flavio Alexandre de Carvalho                                         Gustavo da Silva Machado

              Presidente do IPAM – Caxias do Sul/RS                   Presidente da Comissão do Concurso

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO 01: CONTADOR

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Juliana de Costa Almeida Telles 66401216257-2 98.60 1

Maurício Uberti Machado 66401229645-8 98.60 2

Bruna Fernanda Adami 66401217551-0 94.60 3

Débora Alline de Mello 66401215063-0 92.00 4

Milena Pasa Colussi 66401215283-0 89.20 5

Cristiano Neumann da Silva 66401215071-8 89.00 6

Gisele Cristina Longhi 66401232765-2 84.00 7

Luciane Schnur 66401215739-6 84.00 8

Rosângela Santos Nodari 66401217225-4 82.80 9

Maria Raquel de Sá Boz 66401214696-1 81.20 10

Caroline da Costa Laureano 66401216675-8 80.00 11

Paula Cristina Pedrotti Bonetto 66401232118-8 78.60 12

Lucas Mateus de Oliveira Viegas 66401232866-0 78.40 13

Maria Leonor de Bona Schutkovski 66401216764-7 77.40 13

Roberto Begnini 66401233041-1 77.00 15

William de Souza 66401219062-5 77.00 16

Oneide Nunes Maciel 66401214784-0 76.20 17

Antonio Rogério Silva da Silva 66401217015-1 76.20 18

Raquel Gomes Panassol 66401215038-5 76.00 19

Elisandra Novello Castilhos 66401215800-9 74.80 20

Andressa Pedroni 66401232959-9 74.40 21

Fernanda Storti Michelon 66401215352-3 74.40 22

Mariuzi Rocha Alves 66401233434-2 72.40 23

Esequiel Steil 66401233497-1 72.20 24

Vinícius Martins Pereira 66401220126-8 71.20 25

Jorge Luís Mayrer 66401224332-6 71.00 26

Juliana Machado Maciel 66401216498-0 70.60 27

Helena Marli Sartori 66401233002-9 70.40 28

Marta Evanira Pimentel Wanzeler 66401233427-4 69.60 29

Simone das Graças Coelho Souza da Costa 66401233266-2 69.40 30

Aurora Duarte Morossino 66401224735-5 68.20 31

Raquel Elisa Lagemann Heuert 66401232419-0 68.20 32

Ricardo Ott Junior 66401216676-8 68.20 33

Cláudia Santin 66401220529-7 67.80 34

Solange Schutz 66401233511-3 66.80 35

Diana de Almeida E Silva Stedile 66401229393-7 66.80 36

Darlei Schaurich 66401233210-1 66.80 37

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Marcos Roberto Hofman Dutra 66401216589-9 66.80 38

Cassiane Uez 66401220840-5 66.80 39

Samantha Morais de Almeida 66401233478-5 64.20 40

Adair Feistler 66401221271-2 63.80 41

Milena Scain 66401232906-8 62.80 42

Estephanye Paganotti da Cunha 66401217713-2 61.40 43

Jessica Malu Vergani 66401217694-0 59.80 44

Claudineia Rodrigues Ferreira 66401232217-5 58.60 45

Micheli Luchi 66401226618-4 57.20 46

Marcos Miron Matos de Moraes 66401216861-4 57.20 47

CARGO 02: ENFERMEIRO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Denise Paz Genro Cardoso 66402215215-7 80.00 1

Rosana Biz 66402214844-9 78.60 2

Bianca Soletti Pereira 66402221154-2 73.20 3

Ismael Moron de Souza Reinhardt 66402215837-7 72.80 4

Daniela Boeira 66402217529-0 72.00 5

Daniélle Bernardi Silveira 66402216370-0 69.40 6

Joao Fernando de Oliveira Paz 66402230444-5 69.00 7

Débora Nunes Pinto 66402219223-0 69.00 8

Estela Maris Pinheiro de Oliveira 66402231953-6 67.60 9

Emerson Sella 66402232089-1 65.40 10

Marilia Piazza 66402232682-5 65.20 11

Hellen Gomes Evangelista 66402220155-6 65.00 12

Sula de Andrade Souza 66402215529-7 64.00 13

Eliel de Oliveira Bandeira 66402221831-7 64.00 14

Lisiani Ritter Mesquita 66402232646-2 63.80 15

Susana Diane Geraldo 66402232506-2 63.80 16

Vanessa Fonseca Barbosa 66402233298-0 63.80 17

Caroline de Lima Ferreira 66402215965-9 62.80 18

Leandra Longhi 66402224567-9 62.60 19

Patrícia de Bitencourt Liziardi 66402228739-4 62.20 20

Sandra Flavia Salamon Tonet 66402224155-1 61.40 21

Gian Marcelo Corrêa Tâmara 66402217477-3 61.40 22

Jéssica Scopel 66402222841-1 61.20 23

Marta Lisandra de Carvalho Machado 66402218021-0 61.20 24

Alysson Dornelles Bevilacqua 66402222952-7 61.20 25

Bruna Ribeiro Bueno 66402216567-6 61.00 26

Rosane Sbersi 66402232356-9 60.00 27

Sabrina Vasques Cezar 66402216143-0 60.00 28

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Gloria Regina Ribeiro 66402232902-1 59.80 29

Cristiane Albano 66402215160-0 59.80 30

Ígor Menon Simiano 66402216972-3 59.80 31

Carlise Raquel Bonfada 66402232946-4 59.60 32

Angela Cristina Raimann 66402215523-7 58.60 33

Paola Cristine Galzer 66402232632-4 58.60 34

Greyce Clarinda Oliveira de Oliveira 66402233125-6 58.60 35

Fernanda Weimar dos Santos 66402216908-6 58.60 36

Manoela Maffei 66402232014-4 58.60 37

Carla Regina Sell 66402220447-0 58.40 38

Andrelisa Cardoso Santos 66402215761-4 58.40 39

Andressa Lazzari 66402219292-8 58.40 40

Ana Claudia Muller 66402219249-7 58.40 41

Júlia de Almeida Bertoletti 66402217084-2 58.40 42

Ylana Raquel Bessa Melo 66402231967-4 58.20 43

Rosana Inhaia 66402223060-6 58.20 44

Silvana Lopes Ellibox 66402225031-4 58.00 45

Sabrina da Silva 66402233079-0 57.20 46

Carla Marques Lemes 66402218052-4 57.20 47

Suellen Maciel Borges Lahm 66402216308-2 57.20 48

Bruna Zortea 66402223741-0 55.80 49

Taiani Laís Dall Alba Soares 66402231665-2 55.80 50

CARGO 03: MÉDICO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Fernanda Maria Dalsotto 66403224607-0 65.60 1

CARGO 04: ODONTÓLOGO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Thais Lang Suzin 66404224893-2 82.40 1

Jaime Tadeu Macario Picolo 66404232560-9 74.40 2

Amanda Pietski Gomes 66404217840-5 73.60 3

Flávia Osmainchi Frosi 66404214959-1 73.40 4

Patricia Lisley Lima Oliveira 66404224456-0 72.20 5

Maicon Dapieve Guarda 66404227839-2 70.60 6

Andressa Caroline Costa Barp 66404214866-2 68.20 7

Nicole Costa de Goes 66404217411-1 68.20 8

Ruy Bisognin Neto 66404233356-2 66.80 9

Cristina Comiotto 66404216198-9 65.60 10

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Natália Marchioretto de ávila 66404219260-0 65.40 11

Daiane Amador Fraga Martins 66404233411-7 65.00 12

Caroline Kuhn 66404228877-1 63.80 13

Lauren Volquind 66404224794-5 62.80 14

Ramon Luan Girardi 66404233444-1 62.60 15

Rafael Stedile 66404219588-9 61.40 16

Carla Regina Ceni 66404218106-8 61.20 17

Yan Je Correa Fagundes 66404232197-4 61.00 18

Fernanda Miranda Oliveira 66404228922-8 60.00 19

Débora Carlotto Pacheco 66404215170-6 58.60 20

Andrea Castellan Rizzon Merlin 66404233601-3 58.60 21

André Luis dos Santos Somavilla 66404222204-2 58.60 22

Kethlen Pinzon de Oliveira 66404218898-2 55.60 23

Felipe Monteiro Tavares 66404232041-6 53.00 24

Janaína Caroline da Costa 66404222411-5 53.00 25

Marília Costa da Silveira 66404216267-1 50.00 26

CARGO 05: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Edson Vitor Ziech 66405233589-5 86.20 1

Amanda Rikunenko Ramos 66405215809-3 76.00 2

Monise Sottili 66405229099-0 74.60 3

Juliana Candido de Souza 66405220475-5 74.60 4

Adriana Spegiorin 66405225973-3 74.40 5

Flávia Cristiane da Conceição 66405219541-0 70.40 6

Nadia Cristina de Castilhos 66405217235-7 70.40 7

Priscila Zerwes Gentil 66405233044-6 68.80 8

Carla Katrein da Costa 66405232225-8 66.80 9

Gilson dos Passos Vaz 66405232678-8 66.60 10

Carolina Sabbado de Paiva 66405215137-7 62.60 11

Fernanda de Oliveira Nunes 66405229554-3 61.40 12

Fernanda Veronese 66405232267-0 60.00 13

Milena Vieira Schiochet 66405224946-2 54.40 14

CARGO 06: AGENTE ADMINISTRATIVO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Talita Bortolini 66406217281-1 83.00 1

Fabio Hallwass 66406219273-6 80.40 2

Gustavo Carnesella 66406228939-3 74.80 3

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Maxie Labatut Bastian 66406222473-1 74.80 4

Bernardo Pooter Reis 66406214740-6 72.20 5

Pedro Reolon Nodari 66406221015-7 72.20 6

Maxwell Galiotto 66406216216-8 70.80 7

Vinícius de Vargas Bacichetto 66406214698-0 70.80 8

Fabiano Neves Fontana 66406215343-3 70.80 9

Alberto Mussatto 66406233128-0 69.80 10

Guilherme Gregório Merencio 66406216866-2 69.60 11

Regina Milman Krumholz 66406216780-1 69.40 12

Rodrigo Lovatel Soso 66406225154-2 68.40 13

Ingrid Trapp Cruz 66406216047-8 68.20 14

Rafael Porto Bomfim 66406232123-4 68.20 15

Augusto Schio Guazzelli 66406226042-3 68.20 16

George Luís Seibel 66406217325-0 68.20 17

Cintia Castanho dos Santos 66406215036-3 67.00 18

Robert Luis Ilha 66406232857-0 67.00 19

Andrews Carlos Finato 66406226392-6 66.80 20

Amanda Rikunenko Ramos 66406215811-5 66.80 21

Ian de Godoi Pimentel da Silva 66406216464-3 66.80 22

Arthur Donaduzzi dos Santos 66406233073-4 66.80 23

Rafael Taufer 66406224035-2 66.60 24

Gabriela Bacim 66406216059-6 65.60 25

Avelino Alves de Campos 66406220423-8 65.60 26

Daiane Fochesatto 66406232601-4 65.60 27

Louise Ceconi Remussi 66406226760-0 65.40 28

Augusto Dalla Rosa 66406232732-6 65.40 29

Anderson Martins Ferreira 66406233447-9 65.40 30

Giovana Maria Orsi 66406216512-0 65.40 31

Monique Rolim Sequeira 66406224756-0 65.20 32

Bruna Di Muro Antiqueira 66406233341-1 64.20 33

Saulo Palhares Laini 66406220726-0 64.20 34

Luiz Claudio Ramos Gramlich 66406222114-0 64.20 35

Junior Poegere 66406215552-6 64.20 36

Lucas Henz Gomes 66406217753-3 64.00 37

Valderês da Silva 66406232910-4 63.80 38

Leonardo Martins Rodrigues 66406233565-2 62.80 39

Sergiana Ferreira Marques dos Santos 66406215302-0 62.80 40

Danieli Barazzetti Pascuali 66406216487-0 62.80 41

Fernando Lorenzet Goin 66406233204-1 62.80 42

Marcia Brisotto Rech 66406216229-6 62.60 43

Rosane Merlo Barreto 66406223972-4 62.40 44

Mateus Francesco Marin 66406219309-6 61.40 45

Eduardo Menegat Gavazzoni 66406215672-0 61.40 46

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Lisiane de Lemos 66406232584-2 61.40 47

William Linhar 66406215632-7 61.40 48

Maurício Henrique Ramos 66406221019-7 61.20 49

Adriele Ferreira Borges da Rosa 66406215232-8 61.00 50

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO II – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO 02: ENFERMEIRO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
PCD

Sandra Flavia Salamon Tonet 66402224155-1 61.40 21 1

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO III – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PESSOAS AFRODESCENDENTES

CARGO 01: CONTADOR

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
AFRODESCENDENTES

Samantha Morais de
Almeida

66401233478-5 64.20 40 1

CARGO 02: ENFERMEIRO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
AFRODESCENDENTES

Denise Paz Genro
Cardoso

66402215215-7 80.00 1 1

Susana Diane Geraldo 66402232506-2 63.80 16 2

Bruna Ribeiro Bueno 66402216567-6 61.00 26 3

Silvana Lopes Ellibox 66402225031-4 58.00 45 4

CARGO 04: ODONTÓLOGO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
AFRODESCENDENTES

Janaína Caroline da
Costa

66404222411-5 53.00 25 1

CARGO 05: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
AFRODESCENDENTES

Juliana Candido de Souza 66405220475-5 74.60 4 1

CARGO 06: AGENTE ADMINISTRATIVO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
AFRODESCENDENTES

Anderson Martins Ferreira 66406233447-9 65.40 30 1

Saulo Palhares Laini 66406220726-0 64.20 34 2

http://www.fundatec.org.br/